
UCHWAŁA NR XXV/95/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotu leczniczego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 114 ust.1 pkt.3 i art. 115 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej ( Dz. U. Nr 112, poz.654 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Zbąszynek dotacji celowej w wysokości 80.000,00 zł, (słownie: 
osiemdziesiąt tysięcy złotych) dla podmiotu leczniczego – Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Świebodzinie, Nowy Szpital w Świebodzinie, ul. Młyńska 6, 66-200 Świebodzin z przeznaczeniem na zakup 
ambulansu. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Zbąszynek a podmiotem leczniczym, określonym w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OAPLZ-VKMCZ-PRHMV-LNDLX-BKZUW. Podpisany



Uzasadnienie
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świebodzinie, wystąpił z prośbą o partycypacje Gminy Zbąszynek 
w kosztach zakupu ambulansu, który będzie realizował świadczenia w zakresie ratownictwa medycznego dla 
mieszkańców Miasta i Gminy Zbąszynek. Biorąc pod uwagę dobro mieszkańców gminy, wsparcie finansowe tego 
przedsięwzięcia i tym samym powzięcie niniejszej uchwały, jest zasadne. 

Strona 1Id: OAPLZ-VKMCZ-PRHMV-LNDLX-BKZUW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



